illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis et insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum ellectum, hac vice

dumtaxat, specialilcr et expresse deroga-

mus ; ceterisque contrariis quibuscum-

que. Volumus autem ut earumdein pi'ae-

sentium litterarum Iransumptis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

publici notarli subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munilis, eadem prorsus fidcs in iu-

dicio et extra adbibeatur, quae prae-

sentibus adhiberetur si forent exibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariani Maiorem, sub

annulo Fiscatoris, die xxvi ianuaiii mdclxxi,

pontificatus nostri anno i.

concedii ut 8. 2. Nunc autem ad auffendam fide-m rubrica.
.

^

bum religionem et animarum salutcm

caelestibus Ecclesiae thesauris pia cba-

ritate intenti, piisque memoratae Marian-

nae reginae precibus nobis prò parte

X pr. 203 An. C. 1671

praedicti Pctri ducis et proregis bumi-

liler porrectis uberiore paternac chari-

lab's benignitate annuentes, omnibus et

singulis utrius(pie scxus clirislifidclibus

vere poenilcntibus et conCessis, ac sacra

communione refectis, qui missae solemni

in quacuiiique ecclesia provinciariim, re-

gnorum, statuuni, rcgionuni et dominio-

rum praedicto Carolo regi subiectoruni

praediclorum dieta die xvii septembris

quotannis celebrandae inlerfuerint, et

ibi prò christianorum piincipum concor-

dia, haeresum extirpalione, ac sanctae

Malris Ecclesiae exallalione pias ad Deum
preces elTuderint, plenariam omnium
peccatorum suorum indulgenliam et re-

missionem misericorditer in Domino con-

cedimus; praesentibus perpetuis i'uturis

temporibus valituris.

§ 3. Ceterum volumus pariter ut prae- iransumpio-

sentium litterarum transumptis, seu ex-
'""' "'''*

emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides in iu-

dicio et extra adbibeatiu", quae praesen-

tibus adhiberetur si Ibrent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii octo-

bris MDCLXXI, pontificalus nostri anno ii.

Dat. die 7 oclobris 1671, pontif anno il.

LXXXII.

Reductio officionim nolariorum sacri pa-

lalii apostolici.
*

Clemens Papa X
,

Motu proprio, etc.

Romanus Pontifex in supremo digni- Ejofdium.

talis apostolicae culmine divina dispo-

nente clemenlià consti tutus, illud in pri-